
 

 

2015 年 9 月吉日 

お客様各位 

BGG Japan 株式会社 

東京都中央区銀座 8-18-1 

銀座木挽町ビル 8F 

 

第第第第 26262626 回回回回    食品開発展食品開発展食品開発展食品開発展 2012012012015555 のご案内のご案内のご案内のご案内    

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本年も「第 26 回 食品開発展 2015」に出展する運びとなりました。 

弊社はビルベリー、アスタキサンチン、骨砕補など多様な植物由来の機能性素材

を取り扱っております。また機能性表示制度に対応した原料もご提案させてい

ただきます。 

つきましてはご招待券を同封させていただきますので、ぜひ弊社のブースにお

立ち寄り賜りますようお願い申し上げます。              

敬具 

 

記 

 

日時 2015 年 10 月 7 日（水）～9日（金） 10 時～17 時 

会場   東京ﾋﾞｯｸｻｲﾄ 西ホール（1‐199） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

全体図全体図全体図全体図    

拡大拡大拡大拡大図図図図    
 

1111----    

111199999999    


